
  SAMARA OPEN CUP | Детские футбольные турниры
  Протокол матча   2016 г.р Манеж (7х7)

  Дата и время проведения   20 декабря 2025 18:00   Место проведения   манеж "Самара Арена" - поле 2

  СШ 9 Локомотив - 2016   Олимп 2 - 2016

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абраамян Левон
Артемьев Дамиан
Бельсков Дмитрий
Бобко Всеволод
Бодорчан Григорий
Бузорин Михаил
Запруднов Марк
Запруднов Ян
Инишев Михаил
Исаев Илья
Лисицын Григорий

99 Ненашев Егор
Пономарев Артем
Рагуля Алексей
Сидоров Владимир
Сопко Григорий
Темпрешов Байтемир
Шмелев Максим

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

  Сотрудник команды Должность
Горбушин Данила Главный тренер

  Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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